
   Místní akční skupina Pošumaví, z.s. vás zve na 

 

Také řešíte podobné otázky? 
• Jak poznám, že je moje dítě připravené na školní 

docházku? 

• Co všechno by mělo umět? 

• Jak s ním nejlépe pracovat, aby nástup do školy 
v pohodě zvládlo?  

 

Kurzem pro rodiče na téma 

vás provede spoluautorka knihy „

“ a dalších didaktických pomůcek (

)  -   

Jiřina  

Bednářová

O čem si budeme povídat?   

Zahájení školní docházky je mimořádnou událostí v životě dítěte a jeho rodiny, je završením dosavadního 

vývoje a vstupem do nové životní etapy. Budeme si povídat, jak pomoci dítěti dobře novou životní roli 

zvládnout tak, aby se škola stala místem radostného poznávání. Nedílnou součástí povídání bude i to, jak 

podpořit úspěšné osvojování základních školních dovedností jako je čtení, psaní, počítání. 

24.3.2021 – 17:00 až 20:00 hod.

Přihlásit se můžete elektronicky zde: VYPLNIT FORMULÁŘ CTRL + KLIK 

nebo na e-mailu map@masposumavi.cz, do kterého uveďte kromě svého jména a spádové 

školy i telefonické spojení pro možnost rychlé komunikace.  

Před konáním webináře bude přihlášeným účastníkům zaslán odkaz, na kterém webinář proběhne. 

WEBINÁŘ JE PRO NAHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY ZDARMA, protože je realizován v rámci projektu     Místní 

akční plán rozvoje vzdělávání na spojeném území ORP Horažďovice a ORP Sušice, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137, financovaného státním rozpočtem ČR a Evropskou unií. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMEuUKFZn_hjonk0OUsnfQ2ebO_kTRg15UmcqD9wsejQFhjw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
mailto:map@masposumavi.cz

